[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 30 » апреля 2019 года  № 5                                            городской поселок имени Свердлова
О внесении изменения в постановление главы муниципального образования от 23 апреля 2019 года № 4 «О назначении публичных слушаний по проекту годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с обращением главы администрации И.В. Купина о внесении изменения в состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2018 год, постановляю:
1. В пункте 2 постановления главы муниципального образования от 23 апреля 2019 года № 4 «О назначении публичных слушаний по проекту годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2018 год» Секретаря комиссии  - Гамеза Анастасия Сергеевна заменить  на Картавикову Лину Анатольевну.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО «Свердловское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.sverdlovo-adm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации МО «Свердловское городское поселение».
Глава МО «Свердловское городское поселение»                                      М.М. Кузнецова